РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР))

г.Краснодар <06> октября20|7г.

Повестка дня заседания:
1. О возврате ошибочно перечисленных на счет СРОА (СПС ЮР)

денежных средств ООО (СЭМ)) (ИНН 2ЗI|242З02).
2. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР)) ООО (ГРАД-СТРОЙ)

(ИНН23082064 |7) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
3. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРОА (СПС ЮР) rlо заявлению ООО <Фаворит М) (ИНН 2308186320).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:. Удовлетворить заявление и вернуть
ООО (СЭМ) (ИНН 2З|1242З02) ошибочно rrеречисленные денежные средства,
rlоступившие на специальный счет компенсационного фонда возмещения вреда
Ассоциации, открытый в Юго-Западном ПАО СБЕРБАНК в сумме 22 500 (двадцать

две тысячи пятьсот) рублей: 5 000 (пять тысяч) рублей - по платежному поручению
Ns4 от 03.10.2017г.; 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей - по платежному поручению
Nq5 от 03.10.20lr7г.;2 500 (две тысячи пятьсот) рублей - flo платежному поручению
Nsб от 03.10.2017г.

Голосовала: кзФ) - б, кпроmuФ) - неm, квозdерlколttсы, - неm.
Реu,лен uе пр uняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
2.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <ГРАД-СТРОЙ) (ИНН23082064|7) и
внести сведения о нём в реестр членов СРОА кСПС ЮР).
2.2. В соответствии с внесенныд,I взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными докуj\,IентаN,Iи ООО (ГРАД-СТРОИ) (ИНН2З08206417)
имеет право осуrцествлять строительство, реконструкцию, капитальный peN,loHT

объектов кагIитzLльного строительства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных и технически сложных
объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовалu: (вФ) - 6, кпроmuв)l - неm, квозdержалuсы) - неm.
Решен uе прuняmо ed uHoz,,tacHo.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА
(СПС ЮР) в отношении ООО кФаворит М) (ИНН 2308186З20) и предоставить
право выполнять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов, кроме объектов
использования атомной энергии.

Голосовалu: кзФ) - б, кпроmuФ) - неm, квозDермсолллсьD - неm.

Секрет

&Ж:ф
ffф"""ч,'"i"Ж

щffiýйfr
kу;йj;*ffiffi!"*

Крючк

Реше н uе пр uняmо еdаноzласно.